

Hospital Regional de Alta Especialidad de la Península De Yucatán



El Hospital Regional de Alta Especialidad de la Península de Yucatán informa que se encuentra realizando el procedimiento de Invitación a Cuando Menos Tres Personas Electrónica con número IA-012NBS001-E64-2016 para la contratación de la "Servicio Integral de Mantenimiento Preventivo y Correctivo a las Plantas de Emergencia del Hospital Regional de Alta Especialidad de la Península de Yucatán" en apego a los artículos 26 fracción II y 43 Fracción I de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, con el siguiente programa:

- Visita de Instalaciones 20 de Abril de 2016 a las 10:00 Horas
- Junta de aclaraciones 22 de Abril de 2016 a las 11:00 Horas.
- Acto de presentación y apertura de proposiciones 26 de Abril de 2016 las 10:00 Horas. En esta fecha se dará a conocer la fecha del fallo de la Invitación.

Proveedores Invitados:

- 1. Gerardo Domínguez Castro
- 2. Medicina, Electricidad y Construcción, S. de R.L. de C.V.
- 3. Óscar Alberto Calderón Aguilar

ATENTAMENTE

Lic. Jorge A. Rodríguez Loeza

Encargado de la Subdirección de Recursos Materiales De acuerdo al Oficio DG/2930/2015 del 5 de Octubre de 2015 Hospital Regional de Alta Especialidad de la

Península de Yucatán.

Este documento fue exhibido en el tablero de Avisos de la Subdirección de Recursos Materiales Del 15 al 26 de Abril de 2016